UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
Av. dos Portugueses, 1966, - Bairro Vila Bacanga, São Luís/MA, CEP 65080-805

Telefone: (98) 3272-8000 - https://www.ufma.br

Despacho Decisório nº 2/2024/FUMA/OEA/CCSO/UFMA/CPGSS/CCSO/PPGE/CCSO

Processo nº 23115.006355/2024-04

Interessado: @interessados_virgula_espaco@

O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO/MESTRADO EM EDUCAÇÃO-
UFMA, CUMPRINDO O DISPOSTO NO EDITAL AGEUFMA Nº 03/2024, PARA SELEÇÃO AO CURSO
DE MESTRADO EM EDUCAÇÃO, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE
ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO, CONFORME O QUADRO A SEGUIR:

NOME SITUAÇÃO

ANA CAROLINE SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDA

ANA LETICIA SALDANHA FONTES DEFERIDA

ANA PAULA RODRIGUES DO NASCIMENTO DEFERIDA

ANTONIO CARLOS SOARES DEFERIDO

CAMILA MADEIRA COSTA DEFERIDA

EDINAURA CORREA SILVA DEFERIDA

ELIAS COSTA MOTA INDEFERIDO

EMANUEL DE JESUS CARVALHO NETO DEFERIDO

ERIKA DA SILVA LIMA DEFERIDA

GLAUCIENE PORTELA SANTOS DEFERIDA

Despacho Decisório 2 RESULTADO ISENÇÃO MESTRADO 2024 (0921060)         SEI 23115.006355/2024-04 / pg. 1

GLAYCIANE MARTINS SOARES SILVA DEFERIDA

INOCENCIO FERREIRA DUARTE NETO DEFERIDO

IVILLA RAYANNE CORREA DA SILVA DEFERIDO

JANAYRA COSTA SOUZA INDEFERIDO

JAYANE VITORIA ARAUJO SOUSA DEFERIDO

JOSE ELIAS DA SILVA GARCES DEFERIDO

JOYCE COSTA MENDES DEFERIDA

KATIA MARIA SALES RODRIGUES
MAGALHÃES

DEFERIDO

KEILA RAQUEL CORRÊA GIVEIA INDEFERIDO

MARIA DOMINGAS GOMES CABRAL SOBRAL INDEFERIDA

MARILEA FERREIRA DOMINGUES DEFERIDA

MARTA BIANCA SOUZA DA SILVA DEFERIDA

NIVEA SANAIRA SOUSA BATISTA DEFERIDA

POLLIANA BORBA- deferida DEFERIDA

REBECA SOUSA DA SILVA- deferida DEFERIDA

SANDY DIAS NOGUEIRA DEFERIDA

SHEILA DO ESPÍRITO SANTO FARIAS SILVA DEFERIDA

THAISLANNE MILLANE MENDES DOS
SANTOS- DEFERIDA

DEFERIDA

THONDASON DHONAS DE JESUS COSTA INDEFERIDO

Despacho Decisório 2 RESULTADO ISENÇÃO MESTRADO 2024 (0921060)         SEI 23115.006355/2024-04 / pg. 2

São Luís, 01 de março de 2024

Prof.ª Dr.ª LÉLIA CRISTINA SILVEIRA DE MORAES

Presidente da Comissão de Seleção

Documento assinado eletronicamente por LELIA CRISTINA SILVEIRA DE MORAES , Docente,
em 01/03/2024, às 20:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufma.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0921060 e o código CRC A4B8C7A8.

Referência: Processo nº 23115.006355/2024-04 SEI nº 0921060

Despacho Decisório 2 RESULTADO ISENÇÃO MESTRADO 2024 (0921060)         SEI 23115.006355/2024-04 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufma.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho Decisório 2 RESULTADO ISENÇÃO MESTRADO 2024 (0921060)